
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 

93 
20 
99 
13 
87 

187 
7 

259 
9 

21 
5 

144 

0 
90 
86 

Name 

WAGNER LOPES 
RODRIGUINHO LOPES 
LAERCIO PE QUEIMADO 
DOUGLAS NENE 
LAION BAUER 
MAICON MORAES 
TONI MACHADO 
ADRIANO LEISER 
CASSIO LEISER 
VILMAR GRILO 
EMERSON 
MATHEUS MAZOTTI 

CHAVASCA 
VITOR MARQUES 
RODRIGO BENINI 

Class 

IMP 
2TEMPOS 
TORNADO 
4TEMPOS 
4TEMPOS 
TORNADO 
4TEMPOS 
4TEMPOS 
4TEMPOS 
2TEMPOS 
4TEMPOS 
4TEMPOS 

TORNADO 
TORNADO 
TORNADO 

Nat/State 

IMP 
2T 
TOR 
4T 
4T 
TOR 
4T 
4T 
4T 
2T 
4T 
4T 

TOR 
TOR 
TOR 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 

Total Tm 

10:22.786 
10:29.464 
10:44.998 
10:45.303 
10:50.481 
10:53.538 
10:58.818 
10:59.309 
10:23.451 
10:42.237 
10:50.618 
11:05.099 

Diff 

6.678 
22.212 
22.517 
27.695 
30.752 
36.032 
36.523 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

6.678 
15.534 
0.305 
5.178 
3.057 
5.280 
0.491 
1 Lap 

18.786 
8.381 

14.481 

In Lap 

6 
2 
8 
3 
3 
5 
8 
8 
6 
2 
8 
7 

0 
0 
0 

Best Tm 

1:00.827 
1:01.555 
1:01.449 
1:02.286 
1:03.461 
1:02.594 
1:04.517 
1:04.624 
1:05.834 
1:09.501 
1:08.558 
1:08.466 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.678 

Avg. Speed 

78,036 

Best Lap Tm 

1:00.827 

Best Speed 

79,899 

Best Lap by 

93 - WAGNER LOPES 

Printed: 19/11/2022 18:33:44 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

METROPOLITANO DE TAQUARA 6ª ETAPA 
MOTOVELOCIDADE 

Bateria 2 MOTO 

Race (10 Laps) started at 18:22:07 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

19/11/2022 17:00 


